МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

от «30». 2021 г. № ■dd'd
О внесении изменений в перечень вакантных должностей
учителей в общеобразовательных организациях
Республики Мордовия для участия в 2022 году
в конкурсном отборе на получение единовременной
компенсационной выплаты учителю, прибывшему
(переехавшему) на работу в сельские населенные пункты,
либо рабочие поселки, либо города с населением
до 50 тыс.человек

На основании решения Комиссии по отбору вакантных должностей в
общеобразовательных организациях Республики Мордовия для участия в
конкурсном отборе на получение единовременной компенсационной
выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в сельские
населенные пункты, либо рабочие поселки, либо города с населением до
50 тыс.человек (протокол № 2 от 30.12.2021 г.)
приказываю:

1. Внести в перечень вакантных должностей учителей в
общеобразовательных организациях Республики Мордовия для участия в
2022 году в конкурсном отборе на получение единовременной
компенсационной выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу
в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо города с
населением до 50 тыс.человек, утвержденный приказом Министерства
образования Республики Мордовия от 16.12.2021 г. № 1230, следующие
изменения:

строку 2________________________ ____________________ _^
2 МБОУ «Ковылкинская Учитель 18

средняя иностранного языка
общеобразовательная (английский язык,
школа № 4» немецкий язык)

заменить на
« 2 МБОУ «Ковылкинская Учитель 18

средняя английского языка
общеобразовательная
школа № 2»

2. Региональному координатору реализации программы «Земский
учитель» Рязановой Т.В., заместителю директора ГБУ РМ «Центр оценки
качества образования -  «Перспектива», и региональному оператору
реализации проекта ГБУ ДПО РМ «Центр непрерывного повышения
профессионального мастерства педагогических работников -  «Педагог
13.ру» (ректор -  Самсонова Т.В.) обеспечить внесение настоящего приказа
на портал «Земский учитель».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра И.К.Дугушкина.

И.о.Министра (  у  ]И  Е.П.Солдатова

Исп.Рязаиова Т.В.,391807